valitseja Rahandusministeeriumi poolt rahandusminister Jürgen Ligi 

võttis vastu alljärgneva otsuse:   

1. Suurendada Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsi aktsiakapitali 20 300 (kahekümne tuhande 

kolmesaja) euro võrra uute aktsiate väljalaskmise teel, ülekursiga 16,58 eurot. 

2. Lasta välja ja märkida 203 (kakssada kolm) uut aktsiat nimiväärtusega 100 (ükssada) eurot 

iga aktsia, mille omanikuks saab Eesti Vabariik. 

3. Aktsiate eest tasumine toimub mitterahalise sissemakse üleandmisega Riigi Kinnisvara 

Aktsiaseltsile ning üleantavaks varaks on Rahandusministeeriumi valitsemisel olevad